
NOME CARGO CPF

LUCIENE CAVALCANTE MOREIRA DE CARVALHO ASSESSOR CONTABIL 722.157.714-53

DIKSON MESGRAEL BEZERRA CHEFE DE GABINETE 020.221.414-15

JOSE MILTON FORTUNATO ASSESSOR ESPECIAL 751.674.684-34

VANIA CHACON DE SOUZA ANALISTA TEC. ADMINISTRATIVO 969.475.864-53

BRENO RANIERE BARRETO DE LIMA AGENTE DE CONTRATACAO 056.899.654-21

ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES AGENTE DE CONTRATAÇÃO 018.035.134-62

VICTOR MAGNO GUEDES GALVAO AGENTE DE CONTRATAÇÃO 086.717.134-07

JACIRATAN DAS GRACAS DE AGUIAR CONTROLADOR 008.364.224-22

DANIEL MONTEIRO DA SILVA ASSESSOR JURIDICO 035.537.534-63

LUIS HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA ASSESSOR JURIDICO 030.588.944-30

NOME CARGO CPF

ANA TANIZE SILVA LIMA ASSESSOR ESPECIAL 100.880.854-73

JOSE JOELSON DA SILVA GALDINO ANALISTA TEC. ADMINISTRATIVO 109.515.024-33

LUCAS ANDREW MARTINS DE SOUZA SECRETARIO ADJUNTO 032.602.853-69

WANDERSON PATRICK MACEDO MEIRELES COORDENADORIA DE ORÇAMENTO, EMPENHO E PAGAMENTO  

703.710.464-75

NOME CARGO CPF

TEREZA CRISTINA CHAVES DA SILVA SECRETARIO 443.627.814-04

MARIA DAS GRACAS DE SENA SOUZA ANALISTA TEC. ADMINISTRATIVO 060.794.524-99

NOME CARGO CPF

MARIA EVELIN SILVA SOARES SECRETARIO COORDENADORIA DE AÇÕES DE SAÚDE 711.867.044-89

ALTEMIR RODRIGUES DE LIMA ASSESSOR ESPECIAL 875.494.684-00

NOME CARGO CPF

ANA CLARA DE LIMA NASCIMENTO DUARTE

 

COORDENADORIA DE TRANSPORTE ESCOLAR 703.220.894-09

MARIA DO SOCORRO BRITO GALDINO ASSESSOR ESPECIAL 114.504.794-72

FLAVIANA VIDAL DANTAS ANALISTA TEC. ADMINISTRATIVO 086.787.694-83

NOME CARGO CPF

FABIANA DA TRINDADE CHACON MEIRELES SECRETARIO 044.7811.44-47

IVONE AUGUSTA DA SILVA DANTAS SECRETARIO ADJUNTO 941.281.704-53

JUCYARA DEBORA DO NASCIMENTO ASSESSOR ESPECIAL 052.227.974-06

JOSE LUIZ NETO JUNIOR COORDENADORIA DE ARRECADAÇÃO E DÍVIDA ATIVA 122.010.784-08

NOME CARGO CPF

JOSE LEONARDO TORRES DE OLIVEIRA SECRETARIO 082.914.604-00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 001-31/DEZ/2024-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Orgânica do Município,
 
RESOLVE:
 
Art. 1ºEXONERAR, do cargo de provimento em comissão os servidores abaixo listados, em conformidade com aLei Complementar n.º 028/2024.
 
ÓRGÃO: GABINETE DO PREFEITO
 

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE FINANÇAS
 

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE AGRICULTURA
 

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO
 

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
 



AIRTON BEZERRA DA SILVA SECRETARIO ADJUNTO 075.393.994-06

GORETE HIGINIO DE LIMA ASSESSOR ESPECIAL 030.637.574-54

ADEILTON ANTONIO DA SILVA COORDENADORIA DE LIMPEZA PÚBLICA E SERVIÇOS URBANOS 897.819.704-30

WILMA SONALY BRITO GALDINO ANALISTA TEC. ADMINISTRATIVO 969.950.174-04

ANTONIO ARION ROCHA CICCERI ENGENHEIRO 035.015.954-84

JOAO AURELIO JACINTO PEGADO ARQUITETO 095.886.184-60

NOME CARGO CPF

EDMILSON TARGINO DE OLIVEIRA BEZERRA FILHO SECRETARIO 104.771.214-89

LEANE RAFAELE TAVARES DA SILVA SECRETARIO ADJUNTO 073.990.464-76

JORGE HIGINIO DE LIMA ASSESSOR ESPECIAL 024.003.974-22

NOME CARGO CPF

DAVID BEZERRA DA SILVA FAGUNDES SECRETARIO 100.410.194-58

LAILSON BARRETO DE LIMA SECRETARIO ADJUNTO 070.015.874-00

NOME CARGO CPF

LETICIA LAIS LIMA TORRES ASSESSOR ESPECIAL 090.282.684-05

CARLOS EDUARDO DANTAS DE LIMA ANALISTA TEC. ADMINISTRATIVO 103.848.524-08

NOME CARGO CPF

ELDO CAMILO DA ROCHA ASSESSOR ESPECIAL 104.166.984-41

NOME CARGO CPF

MARIA AILA ARARUNA SOARES SECRETARIO ADJUNTO 100.682.034-54

LUIZ CARLOS SILVA COORDENADORIA DE VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL E GESTÃO DE TRABALHO 053.126.694-07

NOME CARGO CPF

SAVIO LUCIO LOPES BARRETO SECRETARIO 707.699.794-08

MONALISA NELLY SILVA DO NASCIMENTO SECRETARIO ADJUNTO 121.311.504-31

IRANILDO DA SILVA MATIAS JUNIOR

 

ASSESSOR ESPECIAL 706.681.904-77

ANA CLARA SILVA PAULO ANALISTA TEC. ADMINISTRATIVO 707.699.794-08

CASSIA RITHELLY DA COSTA COORDENADORIA DE COMPRAS 071.848.484-38

MARIA LUCINEIDE DA COSTA COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVENIOS 030.806.784-35

NOME CARGO CPF

MARCOS ANTONIO SOUZA SILVA SECRETARIO 089.169.654-70

MARCOS ANDRE PRAZERES MUNFORD ASSESSOR ESPECIAL 915.902.484-49

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE TRANSPORTES
 

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER
 

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
 

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E EVENTOS
 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se às disposições em contrário.
 
Registre-se.
 
Passagem/RN, 31 de dezembro de 2024.
 
DIKSON MESGRAEL BEZERRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ivana Ferreira Lima

Código Identificador:9D476A56

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/01/2025. Edição 3446
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


